



Do wszystkich Wykonawców

Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu jednorazowego stosowanego do przygotowywania i podawania leków cytostatycznych

PYTANIE 1 : Zadanie 2 Poz. 1, 4 Prosimy Zamawiającego o wyłączenie pozycji 1 i 4 do osobnego pakietu, co pozwoli złożyć konkurencyjną ofertę szerszemu gronu Wykonawców.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 2 : Zadanie 2 Poz. 1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu infuzyjnego, igła biorcza z filtrem hydrofobowym i zastawką antyzwrotną, z 2 dostępami wyposażonymi w zastawki antyzwrotne, zapobiegające wyciekowi roztworu, komora kroplowa z filtrem 15 µm, dreny światłoczułe (białe) bez DEHP - długość 215 cm, z wbudowanym w linię kranikiem trójdrożnym i zaworem bezigłowym, zatyczka FlowStop umożliwiająca wypełnienie i odpowietrzenie drenu bez konieczności jej odłączania.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w Załączniku nr 4.2 specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 3 : Zadanie 2 Poz. 4 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu infuzyjnego do podaży cytostatyków światłoczułych, igła biorcza z filtrem hydrofobowym i zastawką antyzwrotną, z 2 dostępami wyposażonymi w zastawki antyzwrotne, zapobiegające wyciekowi roztworu, dreny białe, światłoczułe, bez zawartości DEHP - długość 210 cm, komora kroplowa z filtrem 15 µm, z wbudowanym filtrem infuzyjnym I.V. STAR ® 10 o powierzchni filtrowania 10 cm² z membraną 0,2 µm, zatrzymującą mikroorganizmy, bakterie, drożdże, grzyby, cząstki nieorganiczne - w komplecie osłona filtra, z 2 dostępami wyposażonymi w zastawki antyzwrotne, zapobiegające wyciekowi roztworu, wbudowany w linię kranik trójdrożny z zaworem bezigłowym, ze specjalną zatyczką typu Flowstop, która umożliwia wypełnienie i odpowietrzenie zestawu przed podłączeniem do linii infuzyjnej przy zachowaniu jego sterylności, sterylny, pakowany pojedynczo w komplecie osłona na worek lub butelkę.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zawartym w Załączniku nr 4.2 specyfikacji istotnych warunków zamówienia.


DYREKTOR
Dariusz Jorg